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Барышев Вячеслав СКА Зеленоград 1985 б/р 20,56 21,04 41,6 3 б/р 0 1 2 1 0 0 1 1 1 1 1 1 5 5 1 1 0 2 1 1 1 1 2 1 9 15 11 16 1 4 3 1
Караваев Егор МСКЛП "Странник" 1995 б/р 20,95 20,42 41,37 2 II 1 1 0 1 0 0 4 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 2 1 1 1 1 1 7 11 8 9 4 6 8 2
Марковских Павел МАИ 1985 б/р 18,67 18,03 36,7 1 III 0 5 0 2 0 0 4 1 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0 0 1 4 4 0 3 4 12 8 19 6 7 6 3

Аникин Константин МАИ 1986 б/р 25,62 23,47 49,09 5 II 0 0 5 1 0 0 1 1 1 1 1 1 4 4 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 16 10 13 2 7 10 4

Губин Олег лично 1989 б/р 25,85 23,36 49,21 1 б/р 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 12 0 1 3 5 5 17 7 8 7 5
Чудинов Павел СКА Зеленоград 1987 б/р 26,29 27,43 53,72 6 I 1 1 0 2 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 7 7 10 11 3 9 18 6
Караваев Артём МСКЛП "Странник" 1995 б/р 21,55 21,48 43,03 4 I 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 1 1 3 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 4 6 10 11 5 9 20 7
Гладков Алексей 27,66 27,58 55,24 7 б/р 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 10 9 16 63 8
Поселяничев Илья МАИ 1985 б/р 100 18,75 118,8 8 II 0 0 0 0 0 0 4 3 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 4 1 0 2 3 9 7 10 8 16 64 9

Гл. судья: ______________________      ___Чистякова М.В.___
                                         (подпись)                             (Фамилия И.О.)

Гл. секретарь: ___________________      ___Морозова Г.П.___
                                         (подпись)                             (Фамилия И.О.)

ИТОГ

М
ЕС

ТО

М
ЕС

ТО

Разр.
ПОПЫТКА

С
У

М
М

А

М
ЕС

ТО

Разр.
1 2 3 4

С
У

М
М

А

П
РО

И
ЗВ

5 6 7 8 9 10 11 12

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Открытые соревнования 

 «АЛЬПКЛАСС-2014»

Горнолыжный склон ТРЦ "Вэйпарк", 71 км. МКАД, скалодром RockZona, пр-т Андропова, 22, БЦ "Нагатинский"
Юноши

Фамилия, имя Команда Г. р.

ГОРНЫЕ ЛЫЖИ - СЛАЛОМ СКАЛОЛАЗАНИЕ - БОУЛДЕРИНГ
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Кузнецова Ксения лично 1987 б/р 21,32 22,07 43,39 2 б/р 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 2 2 4 4 1 3 2 1
Чудинова Валерия СКА Зеленоград 1988 б/р 30,06 28,18 58,24 3 КМС 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 1 1 1 6 9 2 5 6 3
Баринова Екатерина МАИ 1991 б/р 35,53 32,53 68,06 3 б/р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 2 0 1 0 7 0 0 1 2 4 12 3 6 9 4
Кузнецова Анастасия Турклуб Муми-тролль 1997 б/р 19,84 18,41 38,25 1 б/р 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 4 0 0 3 11 4 5 4 2

Гл. судья: ______________________      ___Чистякова М.В.___
                                         (подпись)                             (Фамилия И.О.)

Гл. секретарь: ___________________      ___Морозова Г.П.___
                                         (подпись)                             (Фамилия И.О.)
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Открытые соревнования 

 «АЛЬПКЛАСС-2014»

Горнолыжный склон ТРЦ "Вэйпарк", 71 км. МКАД, скалодром RockZona, пр-т Андропова, 22, БЦ "Нагатинский"
Взрослые девушки

Фамилия, имя Команда Г. р.

ГОРНЫЕ ЛЫЖИ - СЛАЛОМ СКАЛОЛАЗАНИЕ - БОУЛДЕРИНГ



1 2 Т Б Т Б Т Б Т Б Т Б Т Б Т Б Т Б Т Б Т Б Т Б Т Б Т П Б П

Барышев Вячеслав СКА Зеленоград 1985 б/р 20,56 21,04 41,6 4 б/р 0 1 2 1 0 0 1 1 1 1 1 1 5 5 1 1 0 2 1 1 1 1 2 1 9 15 11 16 1 5 4 1
Марковских Павел МАИ 1985 б/р 18,67 18,03 36,7 1 III 0 5 0 2 0 0 4 1 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0 0 1 4 4 0 3 4 12 8 19 6 7 6 2
Караваев Егор МСКЛП "Странник" 1995 б/р 20,95 20,42 41,37 3 II 1 1 0 1 0 0 4 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 2 1 1 1 1 1 7 11 8 9 4 7 12 3
Губин Олег лично 1989 б/р 25,85 23,36 49,21 1 б/р 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 12 0 1 3 5 5 17 7 8 7 4

Аникин Константин МАИ 1986 б/р 25,62 23,47 49,09 8 II 0 0 5 1 0 0 1 1 1 1 1 1 4 4 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 16 10 13 2 10 16 5

Караваев Артём МСКЛП "Странник" 1995 б/р 21,55 21,48 43,03 5 I 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 1 1 3 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 4 6 10 11 5 10 25 6
Чудинов Павел СКА Зеленоград 1987 б/р 26,29 27,43 53,72 9 I 1 1 0 2 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 7 7 10 11 3 12 27 7
Кузнецова Анастасия Турклуб Муми-тролль 1997 б/р 19,84 18,41 38,25 2 б/р 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 4 0 0 3 11 12 14 24 8
Баринова Екатерина МАИ 1991 б/р 35,53 32,53 68,06 3 б/р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 2 0 1 0 7 0 0 1 2 4 12 11 14 33 9
Кузнецова Ксения лично 1987 б/р 21,32 22,07 43,39 6 б/р 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 2 2 4 4 9 15 54 10
Поселяничев Илья МАИ 1985 б/р 100 18,75 118,8 12 II 0 0 0 0 0 0 4 3 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 4 1 0 2 3 9 7 10 8 20 96 11
Чудинова Валерия СКА Зеленоград 1988 б/р 30,06 28,18 58,24 11 КМС 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 1 1 1 6 9 10 21 110 12
Гладков Алексей 27,66 27,58 55,24 10 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 10 13 23 130 13
Федосов Филипп лично 1982 б/р 21,73 22,2 43,93 7 б/р 0 0 0 0 - - - -

Горнолыжный склон ТРЦ "Вэйпарк", 71 км. МКАД, скалодром RockZona, пр-т Андропова, 22, БЦ "Нагатинский"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Открытые соревнования 

 «АЛЬПКЛАСС-2014»

Взрослые

Гл. судья: ______________________      ___Чистякова М.В.___
                                         (подпись)                             (Фамилия И.О.)

3 4

ГОРНЫЕ ЛЫЖИ - СЛАЛОМ СКАЛОЛАЗАНИЕ - БОУЛДЕРИНГ

Гл. секретарь: ___________________      ___Морозова Г.П.___
                                         (подпись)                             (Фамилия И.О.)
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Федосова Анна лично 2004 б/р 19,2 19,68 38,88 1 б/р 1 1 1 1 2 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 6 8 4 5 4 1
Мещерякова Ксения Турклуб Преображение 2005 б/р 22,68 24,71 47,39 3 б/р 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 8 8 2 5 6 2

Рыбкина Васса Элма Зеленоград 2005 б/р 58,01 53,78 111,8 9 б/р 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 11 11 13 13 1 10 9 3
Горбачев Иван Турклуб Муми-тролль 2004 б/р 20,2 21,17 41,37 2 б/р 1 1 1 1 4 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 5 5 8 10 16 4

Фигин Егор Залезайка 2006 б/р 30,18 29,31 59,49 6 б/р 2 2 1 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 6 8 4 10 24 5
Колдунова Анастасия Турклуб Муми-тролль 2005 б/р 25,93 47,05 72,98 8 б/р 3 2 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 5 7 6 8 3 11 24 6

Костин Лев Залезайка 2005 б/р 30,41 27,77 58,18 5 б/р 0 3 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 5 9 7 12 35 7
Кузмицкий Клим лично 2007 б/р 26 27,17 53,17 4 б/р 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 1 5 9 13 36 8

Глумин Иван Залезайка 2006 б/р 35,92 32,22 68,14 7 б/р 5 2 1 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 6 8 6 13 42 9

ГОРНЫЕ ЛЫЖИ - СЛАЛОМ СКАЛОЛАЗАНИЕ - БОУЛДЕРИНГ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Открытые соревнования 

 «АЛЬПКЛАСС-2014»

Горнолыжный склон ТРЦ "Вэйпарк", 71 км. МКАД, скалодром RockZona, пр-т Андропова, 22, БЦ "Нагатинский" 01 марта 2014 года
Дети

Фамилия, имя Команда Г. р.
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Гл. секретарь: ___________________      ___Морозова Г.П.___
                                         (подпись)                             (Фамилия И.О.)

11 12 13 14 15 16 17 18

Гл. судья: ______________________      ___Чистякова М.В.___
                                         (подпись)                             (Фамилия И.О.)
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Троицкая Ксения лично 2002 б/р 26,26 26,18 52,44 3 II 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 18 18 18 1 4 3 1
Тютюнова Александра Элма Зеленоград 2003 б/р 26,1 27,48 53,58 4 б/р 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 12 12 13 13 2 6 8 2
Григорьев Степан Турклуб Муми-тролль 2003 б/р 21,52 22,12 43,64 1 б/р 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 6 6 6 7 6 4
Малинкина Екатерина Турклуб Муми-тролль 2001 б/р 21,65 22,07 43,72 2 б/р 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 5 10 11 5 7 10 3
Курбанова Карина Турклуб Муми-тролль 2003 б/р 26,95 28,14 55,09 2 б/р 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 4 9 10 9 11 18 4
Чернышева Алиса Залезайка 2001 б/р 27,41 100 127,41 8 б/р 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 8 9 3 11 24 5
Лыскова Полина Турклуб Муми-тролль 2002 б/р 22,42 100 122,42 7 б/р 1 1 1 1 1 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6 7 8 8 4 11 28 6
Чумакова Ольга Залезайка 2002 б/р 63,28 30,17 93,45 5 б/р 1 1 1 1 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 6 8 7 12 35 7
Колдунова Мария Турклуб Муми-тролль 2003 б/р 23,5 71,89 95,39 6 б/р 1 1 1 1 2 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 7 8 9 8 14 48 8

Гл. секретарь: ___________________      ___Морозова Г.П.___
                                         (подпись)                             (Фамилия И.О.)

Фамилия, имя Команда Г. р. 15 16
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Горнолыжный склон ТРЦ "Вэйпарк", 71 км. МКАД, скалодром RockZona, пр-т Андропова, 22, БЦ "Нагатинский" 01 марта 2014 года
Подростки
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Демченко Дина Клуб имени Ю.Визбора 1998 б/р
21,36 21,18 42,54 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 18 18 18 1 3 2 1

Костров Валентин Турклуб Муми-тролль 2000 б/р 19,38 18,41 37,79 1 б/р 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 5 7 7 4 5 4 2

Демченко Карина Клуб имени Ю.Визбора 2000 б/р 22,03 21,27 43,3 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 2 1 1 1 1 1 1 17 17 18 19 2 5 6 3

Херсонский Владимир Элма Зеленоград 2000 б/р
22,12 22,44 44,56 4 б/р 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 3 2 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 8 10 12 13 3 7 12 4

Куличков Даниил Элма Зеленоград 2000 б/р 65,86 58,5 124,4 4 б/р 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 4 8 8 6 10 24 5

Чумаков Дмитрий Залезайка 2000 б/р 29,53 29,93 59,46 6 б/р 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 5 5 7 10 5 11 30 6

Балакирева Анастасия Турклуб Муми-тролль 2000 б/р
22,59 23,74 46,33 5 б/р 1 1 3 3 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 7 9 7 12 35 7

ГОРНЫЕ ЛЫЖИ - СЛАЛОМ СКАЛОЛАЗАНИЕ - БОУЛДЕРИНГ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Открытые соревнования 

 «АЛЬПКЛАСС-2014»

Горнолыжный склон ТРЦ "Вэйпарк", 71 км. МКАД, скалодром RockZona, пр-т Андропова, 22, БЦ "Нагатинский" 01 марта 2014 года
Юноши и девушки

Фамилия, имя Команда Г. р.
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                                         (подпись)                             (Фамилия И.О.)
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Гл. судья: ______________________      ___Чистякова М.В.___

Гл. секретарь: ___________________      ___Морозова Г.П.___

                                         (подпись)                             (Фамилия И.О.)
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